
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 
FINANZIARIO N°   22/2016 

 

 
OGGETTO : 

 
VARIAZIONE CAPITOLI P.E.G. 2016/2018. 
 

 
L’anno DUEMILASEDICI  addi  CINQUE del mese DICEMBRE  la  sottoscritta DI 
MARIA dr.ssa  Maria Luisa  nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario come 
da decreto n.  03 del 24/05/2016; 
 
Adotta la seguente determinazione: 
 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 12/05/2016, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2016/2018 redatto in termini di 
competenza e cassa secondo lo schema di cui al D. Lgs n. 118/2011; 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 39 del 26/05/2016  , esecutiva ai sensi di legge, 
di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione degli Obiettivi e delle Performance 
2016/2018 successivamente modificato con: 

- Deliberazione G.C. n. 42 del 13/06/2016 prima variazione al piano esecutivo di 
gestione 2016/2018 

- Deliberazione G.C. n. 46 del 28/06/2016 seconda variazione al piano esecutivo di 
gestione 2016/2018 

- Deliberazione G.C. n. 52 del 27/07/2016 terza variazione al piano esecutivo di 
gestione 2016/2018 

- Deliberazione G.C. n. 64 del 04/10/2016 quarta variazione al piano esecutivo di 
gestione 2016/2018 

- Deliberazione G.C. n. 71 del 03/11/2016 quinta variazione al piano esecutivo di 
gestione 2016/2018 
 
Visto l’art. 10 comma 1 del vigente regolamento di contabilità, approvato con 

deliberazione C.C. n. 19 del 27/07/2016 che demanda al responsabile del servizio 
finanziario il compito di provvedere alle variazioni compensative del Piano Esecutivo di 
Gestione fra capitoli di entrata della medesima categoria e fra capitoli di spesa del  
medesimo macroaggregato; 

 
Rilevato : 
- che si rende necessario provvedere ad integrare il capitolo di spesa 330   titolo 1 

,della missione 01, programma 03 macroaggregato 10 per € 160,00 ; 
 

COPIA 



 2

- che da  verifica dei capitoli del titolo 1^ di spesa del Peg appartenenti alla 
Missione 01, Programma 03,Titolo 1 ,Macroaggregato 10 è possibile stornare dal capitolo 
9030 la somma di € 160,00; 

 
Riconosciuta la propria competenza in merito; 
 
Visto l’art. 175, comma 5 quater del D.Lgs 267/2000 e smi; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di stornare dal capitolo 9030 la somma di € 160,00 per rimpinguare il capitolo 330 appartenenti alla 
Missioni 01, Programma 03, Titolo 1, macroaggregato 10  del bilancio 2016/2018 esercizio 
finanziario 2016; 
 
Di trasmettere la presente deliberazione alla Giunta Comunale. 
 
Di dare atto che la presente determinazioni costituisce variazione agli stanziamenti assegnati con il 
PEG 2016/2018. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to   DI MARIA dr.ssa Maria Luisa  

__________________________________________________________________________ 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 
69). 
 
Lì  20/12/2016 
 

    IL RESPONSABILE SERVIZIO PUBLICAZIONI 
        F.to  DI MARIA Dr.ssa Maria Luisa 


